
MPD2025-EXT-

0491213

IRMA MILAGRO GIRALDO 

CABALLERO DE CARRIZALES
CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 14 20 20 20 88 26.4 CUMPLE -

MPD2025-EXT-

0494479

EMERITA DINA BRIO 

CALIZAYA
CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 14 20 20 20 88 26.4 CUMPLE -

MPD2025-EXT-

0503010
ARTEMIO CHURA CALJARO CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 20 20 17 17 88 26.4 CUMPLE -

MPD2025-EXT-

0505020
MAURO TUCO HUANACO CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 14 20 20 20 88 26.4 CUMPLE -

MPD2025-EXT-

0494593

ELENA CARLOTA CIRIACO 

CAMPOS
CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 14 14 17 17 76 22.8 CUMPLE -

MPD2025-EXT-

0503664

QUISPE CHAUCA OSCAR 

BRAULIO
CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 14 14 14 14 70 21.0 CUMPLE -

MPD2025-EXT-

0504350
WILMER ESCALANTE CACHAY CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 14 0 0 0 0 14 4.2 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0501538
MARLENY SALINAS HERENCIA CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

PASA A FASE DE

APLICACIÓN DE

PRUEBA DE CONOCIMIENTO  

Y APTITUDES

27/05/2025- 11:00 AM

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion 

academica y 

estudios 

requeridos 

parea el puesto

a.2 

Capacitacion

es

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

ABSOLUCIÓN DE RECLAMO

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y APTOS PARA FASE DE APLICACIÓN DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN
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materia: 
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FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 
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asociado al 

sector 

Público:

OBSERVACIONES 

NOMBRESEXPEDIENTE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027
"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana" 

Comité de Selección CAS 
Sede 2025
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MPD2025-EXT-

0497586
EUFRACIO JOEL GARCÍA DÁVILA CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPD2025-EXT-

0498708
LUIS ALBERTO WURTTELE AGUIRRE CAS 059 JEFE PARA ASGESE ASGESE 0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

EL COMITÉ

26/05/2025

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

2. LA FASE DE APLICACION DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO  Y APTITUDES es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja 

de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempo


